
Id: MYXLQ-DDFMN-IERSS-GUNOP-VTODB. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr VIII/145/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/532/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki 
pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i dyrektora szkoły nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XXVIII/532/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 
wypłacania nagród Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego i dyrektora szkoły nauczycielom 
szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. 
Wojew. Warm.-Maz. z 2009 r., Nr 58 poz. 902) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z zastrzeżeniem ust. 3 wysokość funduszu szkoły na dodatki motywacyjne dla nauczycieli 
określa kwota 120 złotych pomnożona przez 12 miesięcy oraz liczbę etatów pedagogicznych 
z wyłączeniem etatu nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12 Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły 
lub sprawowanie określonej funkcji przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości podanej 
w poniższej tabeli: 

Wysokość dodatków funkcyjnych 

 
Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego w zł 
1. dyrektor biblioteki pedagogicznej 900 - 1300 
2. dyrektor ośrodka doskonalenia nauczycieli 900 - 1300 
3. dyrektor szkoły policealnej 500 - 1300 
4. dyrektor zespołu szkół 900 - 1300 

”;

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16 Nauczyciel pełniący funkcję kierowniczą otrzymuje dodatek, a w razie zbiegu tytułów do 
dwóch lub więcej dodatków funkcyjnych przysługują mu także inne dodatki z racji pełnienia 
dodatkowych funkcji”;

4) § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



Id: MYXLQ-DDFMN-IERSS-GUNOP-VTODB. Podpisany Strona 2

„1. Dodatek za pracę w trudnych warunkach przysługuje nauczycielom praktycznej nauki zawodu 
w szkołach policealnych kształcących średni personel medyczny w wysokości 5 % godzinowej 
stawki wynagrodzenia zasadniczego dla każdego stopnia awansu zawodowego, za prowadzenie 
zajęć w pomieszczeniach zakładów opieki zdrowotnej, domów pomocy społecznej i ośrodków 
opiekuńczych przeznaczonych dla noworodków, dzieci do lat trzech, dla dzieci niepełnosprawnych 
ruchowo oraz dla osób (dzieci i dorosłych) upośledzonych intelektualnie, psychicznie chorych, 
przewlekle chorych, z uszkodzeniami centralnego i obwodowego układu nerwowego, w oddziałach 
intensywnej opieki medycznej oraz w żłobkach.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego 

Julian Osiecki


